



總公司 . 地址 : 台北市松江路 126 號 13 樓 電話 : (02)21815000 資訊公開查詢: <http://www.zurich.com.tw> 消費者可至本公司總、分支機構、網址查閱或索取書面資訊公開說明文件  
 ● 台北分公司 電話 : (02)23612001 傳真 : (02)23810461 ● 新竹分公司 電話 : (03)5325125 傳真 : (03)5327427 ● 台中分公司 電話 : (04)23279901 傳真 : (04)23223210  
 ● 台南分公司 電話 : (06)2283456 傳真 : (06)2286000 ● 高雄分公司 電話 : (07)2112161 傳真 : (07)2112160 ● 商業保險事業處 電話 : (02)21815000 傳真 : (02)25673676  
 ● 免費申訴電話 : 0800-501888

保險單交經手人  
 收據交經手人

公共意外責任保險要保書

102.12.20(102)台蘇保行展字第 125980-A 號函送保險商品資料庫  
 104.3.30(104)台蘇保產品字第 125836-A 號函送保險商品資料庫

本商品經本公司合格簽署人員檢視其內容業已符合保險精算原則及保險法令, 惟為確保權益, 基於保險業與消費者衡平對等原則, 消費者仍應詳加閱讀保險條款與相關文件, 審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事, 應由本公司及負責人依法負責。  
 單位: 新臺幣元

NO. SDS15072300084-1

被保險人	電週文化事業股份有限公司及其主承保商		身分證號碼/統一編號	性別	出生年月日	代表人	王心一	
			12948944					
住 所	台北市中山區南京東路二段 6 號 1 1 樓						電 話	02-25622880
要 保 人	<input type="checkbox"/> 同被保險人 電週文化事業股份有限公司及其主承保商		身分證號碼/統一編號	性別	出生年月日	代表人	王心一	
			12948944					
住 所	台北市中山區南京東路二段 6 號 1 1 樓		要保人與被保險人關係: <input checked="" type="checkbox"/> 本人 <input type="checkbox"/>			電 話	02-25622880	
收 費 地 址				收 費 員 號		電 話		
保 險 期 間	自民國 104 年 8 月 10 日 18 時起至民國 104 年 8 月 11 日 22 時止							
經 營 業 務 類 種	靜態簡報會議 + 靜態商業展覽 + 夜間雞尾酒會	代號	經營或製造物品		危險物品: <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否			
營 業 處 所	簡報會議: 台北國際會議中心 1 ~ 3 樓 / 社交酒會: 台北君悅酒店三樓凱悅廳二區				每日參與活動人數: 1300			
保 險 金 額	每一個人身體傷亡	新臺幣 300萬		每一意外事故自負額(自負額單位類別: 1,2,3,4)				
	每一意外事故傷亡	新臺幣 1500萬		NT\$2,500.00元				
	每一意外事故財損	新臺幣 200萬						
	保險期間內最高賠償金額	新臺幣 3400萬						
附 加 投 保 事 項	001 公共意外責任保險基本條款 003T 恐怖主義除外不保附加條款 Y2K2 電腦系統年序轉換除外不保附加條款 056 公共意外責任保險特別不保事項附加條款 065 蘇黎世產物公共意外責任保險僱主責任附加條款(每一事故自負額: 社會保險應行之給付)							
總 保 險 費	新臺幣 7000元			是否為主出單公司	0,1,2	共保比例	%	
注 意 事 項	各附加條款之自負額得由承保公司與被保險人另行約定, 並載明於要保書上, 如未註明約定, 則仍需適用主保險契約之自負額。							
聲 明 事 項	1. 本人已審閱並瞭解 貴公司所提供之「投保須知」, 另依「產險業履行個人資料保護法告知義務內容」, 本人已瞭解 貴公司蒐集、處理及利用本人個人資料之目的及用途。 2. 本人知悉 貴公司得依「個人資料保護法」之相關規定, 於特定目的範圍內對要保人或被保險人之個人資料, 有蒐集、處理及利用之權利。						要保人簽章	
特 別 約 定 事 項	本保險契約附加公共意外責任保險特別不保事項附加條款			危險單位	類別	01.02.04		
				危險分類	數量			
業務區隔	專案代號	業務來源	目標市場	Z10	活動代號	CD2		
核 保 人	複 審	承 辦 人	經 紀 人 / 代 理 人			業務員姓名 / 登錄證號碼		
			G1110					

保險單號碼  號 本保險單係  60 號續保